

ساپینتو و اسکوچیچ به هم رسیدند

نبرد تمام اروپایی

پیش بازی

استقلال و تراکتور در شرایطی به هم رسیدند که از لحاظ امتیازی فاصله آتچنایی با هم ندارند. به لطف ۲ امتیازی که هردو تیم اخیراً از حکم کمیته انضباطی که علیه باشگاه ملوان صادر شد، به دست آوردند، وضعیت بهتری را در جدول تجربه می کنند و همین موضوع کافی است تا جدال عصر امروز این دو تیم جذابتر از هر زمان دیگری شود.

ساپینتو و اسکوچیچ هر دو از کشورهای اروپایی و با اندیشه های متفاوت قدم به این بازی می گذارند و تلاش خواهند کرد با در اختیار گرفتن ابتکار عمل در این بازی میج دیگری را بخوابانند. هم اسکوچیچ می داند که ۳ امتیاز این بازی چه اندازه حیاتی و مهم است و هم ساپینتو به این موضوع مهم واقف است که استقلال با برتری مقابل تراکتور علاوه بر اینکه پکی از مدعیان قهرمانی را از خود دور می کند، به صدرنشینی نزدیکتر خواهد شد. البته صدرنشینی استقلال وابسته به ناکامی دیگر مدعیانی همچون تراکتور و پرسپولیس هم هست و اسکوچیچ هم همین موضوع را به خوبی می داند اما به هرحال آنچه تکلیف این دو مربی را مشخص می کند، این است که در نبرد فوق حساس عصر امروز از ابزار کافی برخوردار باشند و بتوانند اندیشه های خود را در میدان رقابت پیاده کرده و تیم خود را به سمت پیروزی سوق دهند .

قبل از بازی در اردوی هردو تیم

در حالی که رامین هنوز برای فولاد بازی نکرده است

ضرر مالی استقلال از جدایی رضاییان

جدایی رامین رضاییان از استقلال و پیوستن او به تیم فولاد خوزستان، این تیم را به‌ویژه در فاز هجومی دچار مشکل خواهد کرد. گرچه استقلال در فاز دفاعی دچار کمبود بازیکن نیست و بازیکنان غیرتخصصی می‌توانند نیاز استقلال در پست دفاع راست را که رامین رضاییان نیز پیش‌تر در آن به میدان می‌رفت، تأمین کنند، اما در بخش هجومی که رضاییان بیشترین تأثیرگذاری را داشت، برای استقلال مشکلاتی ایجاد خواهد شد.

استقلال در نیم‌فصل دوم دست‌کم بیست بازی پیش‌رو دارد که بخشی از آنها در لیگ قهرمانان آسیاست و رضاییان با توجه به تجربیات و نیروی انرژی که داشت، می‌توانست در فاز هجومی به‌شدت کمک حال استقلال باشد؛ اما جدایی این بازیکن از ترکیب استقلال یک نیروی هجومی کاملاً مهم و در خدمت تیم را از استقلال دور کرد و حالا مشخص نیست که در غیاب این بازیکن، طراحی محلات استقلال به‌خصوص در سمت راست و پست وینگر راست چطور شکل بگیرد.

البته ساپینتو از یاسر آسانی در این پست

زمین خوب، امکانات حرفه‌ای و بلیت‌فروشی مدرن

رضایت آسیایی‌ها از برگزاری بازی در زمین ثالث

مدتی بود که موضوع سلب میزبانی تیم‌های ایرانی برای برگزاری بازی‌های خانگی در لیگ نخبگان AFC و لیگ ۲ قهرمانان آسیا مطرح می‌شد، موضوعی که در سال‌های گذشته نیز به دلایل گوناگون به انجام رسید و تیم‌های ایرانی برای برگزاری بازی‌های آسیایی خود به کشورهای همسایه رفتند.

برگزاری بازی‌ها در کشور ثالث تصمیمی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به تازگی اعلام کرده و سه تیم تراکتور، سپاهان و استقلال باید در مراحل حذفی از حریفان خود در خارج از ایران میزبانی کنند.

هر چند بازی‌های مراحل حذفی لیگ نخبگان آسیا به طور متمرکز در کشور عربستان سعودی برگزار خواهد شد اما دو تیم سپاهان و استقلال در لیگ ۲ آسیا و تراکتور

استفاده می‌کند اما آسانی سبک بازی خود را دارد و چپ‌پاست و استقلال اکنون یکی از بازیکنانی را که قادر به بازی‌سازی با پای راست باشد و هنر ارسال‌های دقیق را داراست، از دست داده و تنها اتکایش به صالح جردانی است که باید دید این بازیکن در نیم‌فصل دوم چطور عمل خواهد کرد و مضاف بر آن، فشار بازی‌ها آیا موجب فرسودگی این بازیکن در ماه‌های منتهی به جام جهانی خواهد شد یا خیر!

در شرایطی که استقلال نیاز به بازیکنانی با تنوع فنی و تکنیکی دارد، جدایی رضاییان راضی به جدایی این بازیکن شده باشد، اما موضوع رضاییان می‌توانست مدیریت شود تا این بازیکن راهی فولاد نشود. نکته بسیار مهم‌تر نیز این است که اگر رضاییان با تیم ملی راهی جام‌جهانی شود، آن‌گاه همه پاداشی که فیفا برای باشگاه‌ها در نظر خواهد گرفت، به تیم فولاد تعلق می‌گیرد که این هم ضرر بزرگی برای استقلال خواهد بود.

سفر پرتالهاب ستاره‌ها به کشورهای همسایه

بازگشت خارجی‌ها در وقت‌های اضافه

در حالی که شایعات متعددی درباره احتمال غیبت بازیکنان خارجی استقلال در بازی با تراکتور به گوش می‌رسید، اما این بازیکنان طبق آخرین هماهنگی‌هایی که با باشگاه استقلال انجام داده‌اند، قرار شد در فهرست بازی با تراکتور قرار بگیرند و استقلال را همراهی کنند. به طور قطع حضور این بازیکنان خارجی در ترکیب اصلی استقلال مقابل تراکتور با توجه به اینکه چند روز در تمرینات حضور نداشته‌اند، قطعی نیست و احتمال دارد سرمربی استقلال برخی از این بازیکنان را بازی ندهد و یا اینکه دقایق کمی از آنها بهره بگیرد، اما بازگشت آنها بر اساس آخرین اطلاعاتی که از باشگاه استقلال رسیده قطعی است و آنها استقلال را رها



16:00

استقلال-تراکتور

به هر حال تا حدی این مشکل برطرف شده، اما با توجه به اینکه نگرانی‌هایی وجود دارد ممکن است احتمال جدایی برخی بازیکنان از روزهای آتی نیز وجود داشته باشد، اما تردیدی نیست با ادامه برقراری آرامش در کشورمان این مشکل نیز از پیش روی باشگاه‌های ایران برداشته شود و خارجی‌ها نیز در کنار ایرانی‌ها به انجام تمرینات و بازی‌های خود در لیگ برتر بپردازند.

به هرحال برای استقلال از دست دادن مهره‌های اثرگذاری همچون آسانی، آشورماتوف و الحدادی دشوار است، ضمن اینکه بودن آدان نیز در این شرایط برای آبی‌ها یک موهبت بزرگ تلقی خواهد شد .

نخواهند کرد. طی روزهای گذشته گفته شد که شاید بازیکنان خارجی استقلال مانند دستیار اول ساپینتو به ایران بازنگردند، اما باشگاه استقلال در صحبت‌هایی که با این بازیکنان و مدیران برنامه‌شان داشت به آنها تأکید کرد که هیچ مشکلی از جهت حضور و ادامه فعالیت در ایران وجود ندارد و باشگاه استقلال می‌تواند مجوزهایی را نیز برای برقراری ارتباط میان این بازیکنان و خانواده‌های‌شان فراهم کند؛ ظاهراً یکی از دلایلی که سبب شده بازیکنان خارجی استقلال قدری برای بازگشت به تمرینات مرد باشند که در نهایت مقرر شد آنها برای انجام بازی‌های خود به ایران بازگردند.

نگرانی برای هواداران این باشگاه خواهد شد و در نتیجه از سفر خودداری کرد. ضمن اینکه تداوم حضور او در تهران موجب شد در برگزاری تمرینات استقلال خللی ایجاد نشده و آبی‌ها با ذهنی آماده‌تر تمرینات خود را برای بازی با تراکتور برگزار کنند.

ساپینتو البته در این ایام اقدامات دیگری نیز انجام داد که درباره آن صحبت نمی‌شود. گفته می‌شود سرمربی استقلال در این خصوص با بازیکنان خارجی استقلال نیز صحبت‌هایی انجام داده تا آنها از عدم حضور در ایران خودداری کرده و سر وقت خود را به تمرینات برسانند که این صحبت‌ها نیز اثرگذار بوده است. در واقع سرمربی استقلال علاوه بر اینکه در شرایط سخت روزهای اخیر از خودش خویشتنداری نشان داد تا فضای فکری باشگاه برهم نریزد، تلاش کرد بازیکنان خارجی را نیز از تصمیماتی که به ضرر باشگاه خواهد شد، منصرف کند.

این رفتار نشان می‌دهد سرمربی استقلال حقیقتاً جنس متفاوتی در قیاس با نمونه‌های خارجی دارد و هیچ‌گاه دنبال بهانه‌گیری‌هایی از این دست نیست.



توافق استقلال با موسیمانه

پیتسو موسیمانه سرمربی فصل گذشته استقلال که به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از این تیم جدا شده و به فیفا شکایت کرده بود، اکنون در آستانه توافق با باشگاه استقلال قرار دارد. مسئولان استقلال در روزهای اخیر با موسیمانه مذاکره کرده و به جمع‌بندی‌هایی رسیده‌اند تا بخشی از مطالبات این مربی پرداخت شود. این توافق می‌تواند به پایان پرونده شکایت موسیمانه و جلوگیری از تحمیل جریمه سنگین به باشگاه استقلال کمک کند. موسیمانه در اندک زمانی به عنوان سرمربی در استقلال حضور داشت که به دلیل کسب نتایج ضعیف از ترکیب آبی‌ها جدا شد.

مرفاوی مخالف مدیرعاملی تاجرنیا

صمد مرفاوی معتقد است که استقلال نباید مدیرعامل جدید انتخاب کند. این درحالی است که اساساً خود تاجرنیا هم به عنوان مدیرعامل شناخته نمی‌شود و سرپرست مدیرعاملی است و به همین دلیل بارها گفته شده تکلیف استقلال باید مشخص و یک نفر به عنوان مدیرعامل برگزیده شود. با این حال مرفاوی اعلام کرده مخالف انتخاب مدیرعامل جدید است درحالی که به لحاظ قانونی این امکان فراهم نیست. او گفته: «مخالف انتخاب مدیرعامل جدید هستم. بعد از نظری جویباری، آقای تاجرنیا کار را دست گرفت و وقتی همه چیز را خوب پیش می‌برد چه دلیلی دارد که تغییر کند؟ باید خودش تا روز آخر حضور داشته باشد. مطمئن باشید اینطور تیم نتیجه می‌گیرد. البته ما مشکل فنی داریم و مشکلات و ضعف‌ها باید برطرف شود ولی پنجره نقل و انتقالاتی ما بسته است و این کار را سخت می‌کند. استقلال از آن انسجام فنی لازم کمی پایین‌تر است و خود سرمربی هم این را می‌داند اما نمی‌تواند تیم را تقویت کند.»

تراکتور قول سفر به یزد را داد

با اینکه اعضای کادرفنی تیم تراکتور تبریز در بازی با شمس‌آذر در جام حذفی حضور نیافتند و تکلیف این بازی نیز هنوز از سوی سازمان لیگ مشخص نشده اما مسئولان این باشگاه پیش از بازی با استقلال در هفته اول نیم‌فصل دوم طم تماسی با مسئولان برگزاری این مسابقه اعلام کردند که برای بازی با استقلال قطعاً به شهر یزد سفر خواهند کرد. حال اینکه برخی دستیاران اسکوچیچ نیز از این تیم جدا شده‌اند و حضور برخی بازیکنان خارجی در ترکیب تبریزی‌ها مشخص نیست نیز سبب نشده تا تبریزی‌ها به مانند بازی با شمس‌آذر تصمیم به امتناع از بازی مقابل استقلال بگیرند. تبریزی‌ها البته امیدوارند با طرح دلایلی محکمه‌پسند مانع از اعلام نتیجه ۳ برصفر بازنده این تیم در بازی جام حذفی مقابل شمس‌آذر شوند.

اردوگاه آبی

ترکیب استقلال مقابل تراکتور

استقلال در شرایطی مقابل تراکتور به میدان خواهد رفت که به احتمال زیاد هیچ یک از بازیکنان خارجی در ترکیب اصلی این تیم حضور نخواهند داشت. گفته می‌شود ساپینتو به مانند بازی با فولاد هرمزگان از بازیکنان ایرانی خود در این بازی بهره خواهد گرفت. البته در بازی با فولاد هرمزگان در نیمه دوم فرصت بازی به برخی بازیکنان رسید و احتمالاً در بازی با تراکتور نیز همین اتفاقات رخ خواهد داد و خارجی‌های استقلال در نیمه دوم بازی خواهند کرد، اما ترکیب اولیه استقلال به احتمال زیاد با این بازیکنان کنار هم چیدمان خواهد شد: حیب فرعباسی، سامان فلاح، آرمین سهرابیان، حسین گودرزی، عارف غلامی، روزبه چشمی، ابوالفضل زمانی، اسماعیل قلی‌زاده، محمدحسین اسلامی، علیرضا کوشکی و سعید سحرخیزان درعین حال برخی دیگر از بازیکنان نیز هستند که شانس حضور در ترکیب اصلی استقلال را دارند. محمدرضا آزادی و ابوالفضل چاللی نیز بازیکنانی هستند که ساپینتو می‌تواند در ترکیب اصلی قرار دهد.

آقاسی روی دست استقلال ماند؟

با وجود اینکه ساپینتو اجازه جدایی به آقاسی داده است، این بازیکن از استقلال جدا نشده و همچنان جزو بازیکنان این تیم محسوب می‌شود. در روزهای اخیر صحبت از حضور آقاسی در تیم فولاد خوزستان بود و مذاکراتی نیز میان دو طرف انجام شد اما باشگاه فولاد که یکی از باشگاه‌های مورد نظر آقاسی بود، اعلام کرد که این بازیکن در نیم‌فصل دوم به جمع شاگردان بیبی گل محمدی نخواهد پیوست. این موضوع باعث شده تا وضعیت آقاسی با استقلال در ابهام باقی بماند و باید دید با توجه به اینکه باشگاه استقلال به آقاسی اعلام کرده اجازه حضورش در تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و تراکتور را نمی‌دهد او در چه تیمی بازی خواهد کرد. شاید آقاسی راهی گل‌گهر یا چادرملو شود و باید دید در این راستا چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. این درحالی است که آقاسی ابتدای فصل رقم قابل توجهی هزینه روی دست استقلال باقی گذاشت اما اکنون در لیست خروج قرار گرفته است.